
بررسی ترسیم خطوط مبدأ خزر 
هفتمین نشست نمایندگان پنج کشور ساحلی 

دریای خزر در باکو در حال برگزاری است.
هفتمین نشست مقامات عالیرتبه پنج کشور 
ساحلی دریای خزر با حضور نمایندگان این 
کشورهای در باکو پایتخت جمهوری آذربایجان 
در حال برگزاری است. علیرضا جهانگیری، دستیار 
وزیر امور خارجه در امور دریای خزر، نماینده 
کشورمان در این نشست است. بررسی نحوه‌ ترسیم 
خطوط مبدأ دریای خزر از جمله موارد مورد بحث 

در این نشست است.

 تاکید بر حل‌وفصل سیاسی
 مسئله هسته‌ای ایران

روسای جمهور چین و فرانسه در بیانیه‌ مشترک بر 
تعهد خود نسبت به پیدا کردن راهکاری سیاسی 
برای حل‌وفصل مسئله توافق هسته‌ای ایران تاکید 
کرده و سیاست شهرک‌سازی رژیم صهیونیستی در 

کرانه باختری را محکوم کردند. 
»شی جینپینگ« رییس‌جمهور چین که به 
فرانسه سفر کرده بود و »امانوئل ماکرون« همتای 
فرانسوی او در بیانیه‌ای مشترک بر تعهدشان 
نسبت به پیش‌برد راهکاری سیاسی برای مسئله 
هسته‌ای ایران تاکید کردند.لازم به ذکر است که 
چین همواره رویکردهای تحریمی غرب علیه ایران 
را محکوم کرده و بر لزوم پایبندی طرف‌های غربی 

به تعهدات برجامی تاکید داشته اند. 

دستاورد  سفر بارزانی به تهران 
مشاور نخست وزیر عراق ضمن ابراز خوشنودی از 
سفر رئیس اقلیم کردستان به ایران گفت که این 

سفر تا حد زیادی اختلافات را از بین برد.
ضیاء الناصری، مشاور رسانه‌ای محمد شیاع 
السودانی، نخست وزیر عراق در اظهاراتی گفت: 
سفر نیچروان بارزانی، رئیس اقلیم کردستان 
عراق به ایران اختلاف قبلی را تا حد زیادی از 
بین برد. هرتلاشی که در راستای حل اختلافات با 
ایران باشد به سود دو کشور است و اظهاراتی که 
از نیچروان بارزانی، رئیس اقلیم کردستان و ابراهیم 
رئیسی، رئیس جمهور ایران درمورد اهمیت روابط 
دو کشور شنیدیم خوش‌بینانه و امیدوارکننده 
است. وی در گفت‌وگو با شبکه رووداو با اشاره به 
اینکه سفر بارزانی به تهران تا حد زیادی اختلافات 
را از بین برد خاطرنشان کرد که دیدار نیچروان 
بارزانی با رهبر انقلاب اسامی ایران اهمیت و 

اولویت زیادی به این سفر داد.
الناصری با اشاره به اختلافات به وجود آمده 
میان ایران و عراق به دلیل حمات ایران علیه 
تروریست‌های تجزیه‌طلب در اربیل گفت: ما از این 
سفر حمایت می‌کنیم و این سفر موفقیت‌آمیز بوده 
و معتقدیم که این سفر به بسیاری از پرسش‌های 
تهران پاسخ می‌دهد. ما شاهد سفرها و دیدارهای 
متقابل و همچنین تفاهماتی هستیم تا این صفحه 
اختلافات را پشت سر بگذاریم و سوء‌تفاهم‌ها با 
کشور همسایه‌مان از بین برود.وی گفت: اظهارات 
بارزانی در تهران مبنی بر اینکه امنیت ایران 
مرتبط با امنیت کردستان و عراق است و اجاره 
نمی‌دهیم که خاک ایران مورد هدف قرار گیرد، 
یک پیام اطمینان‌بخش به تهران است. همچنین 
آنچه بارزانی درخصوص اهمیت عراق و ثبات و 
امنیت اقلیم کردستان در تهران شنید، پیامی مهم 
از سوی ایران است و این اطمینان را می‌دهد که 
همانند دفعات قبلی تنش نظامی رخ نخواهد داد 
و به گزینه‌های دیپلماتیک و تماس‌های امنیتی و 

سیاسی در سطوح بالا روی خواهیم آورد.
در این میان سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا با 
مطرح کردن ادعاهایی علیه نقش ایران در منطقه، 
به سوالاتی درباره سفر رییس اقلیم کردستان به 
ایران و موضع تهران درباره پذیرفتن آتش‌بس از 
سوی گروه حماس در جنگ غزه پاسخ داد. »متیو 
میلر« سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در 
پاسخ به این که چه نظری درباره سفر نیچروان 
بارزانی، رییس اقلیم کردستان به ایران دارد، گفت: 
ما مدام تشویق به تنش‌زدایی کرده‌ایم اما نظری 

درباره این سفر به خصوص نداریم.

راه‌های توسعه روابط ایران و افغانستان 
اولین جلسه هماهنگی استاندران استان‌های 
همجوار با افغانستان و مسئولین دستگاه‌های 
متولی با حضور نماینده ویژه رییس‌جمهور در 
امور افغانستان در سال ۱۴۰۳ به منظور اتخاذ 
تصمیمات واحد و راهبردی در حوزه توسعه روابط 
با افغانستان به ویژه در زمینه تجارت و ترانزیت و 

مسایل ریلی در مشهد برگزار شد.
این جلسه با حضور حسن کاظمی قمی، نماینده 
ویژه رییس جمهور در امور افغانستان، استاندار 
خراسان رضوی، معاون امنیتی فرماندهی انتظامی 
کشور و شماری دیگر از مسئولان استان‌های 
همجوار با افغانستان اولین جلسه هماهنگی میان 
استانداران و مسئولان دستگاه‌های متولی در حوزه 
افغانستان در محل استانداری خراسان رضوی 
برگزار شد.بر اساس گزارش ایراف، این نخستین 
جلسه هماهنگی میان استانداران استان‌های 
همجوار و حضور نماینده ویژه رییس جمهور در 
امور افغانستان با توجه به یادداشت تفاهم امضا 
شده میان دو کشور در سفر سال گذشته ملا برادر؛ 
معاون اقتصادی نخست‌وزیر افغانستان به ایران 
و دستور ویژه رییس جمهور به منظور تسهیل 

تجارت بین دو کشور است.

اخبار گزارش
اسامی و گروسی در نشست خبری در حالی از تدوین 
گام‌های عملیاتی برای همکاری آژانس با ایران خبر دادند 
که این اقدام را می‌توان فرصی دیگر به آژانس مبنی بر 
رویکرد صادقانه و فنی به جای سیاسی کاری‌های گذشته 

ارزیابی نمود. 
محمد اسامی رئیس سازمان انرژی اتمی دیروز در 
نخستین کنفرانس بین‌المللی علوم و فنون هسته‌ای 
گفت: هر زمان شرایط کشور به گونه‌ای بوده که مردم 
فرصت نقش آفرینی داشتند توانستند در دنیا تاثیرگذار 
باشند. پس از پیروزی انقلاب اسامی این فرصت برای 
مردم ما فراهم شده که توانستند در جهت پیشرفت کشور 
گام بردارند و رکوردهای تازه‌ای را از پیشرفت در ایران 
ثبت کردند.رئیس سازمان انرژی اتمی در نشست خبری 
مشترک با گروسی با بیان اینکه گفت‌وگوهای سازنده و 
رو به جلویی داشتیم، گفت: من و گروسی معتقدیم بیانیه 
مشترک مبنای خیلی خوبی برای تعاملات ایران و آژانس 
است.اسامی افزود: در مذاکرات پیشرفت بیانیه مارس 
را به عنوان خط مبنا مثبت ارزیابی کردیم. اگرچه این 
ملاحظه وجود داشت که به خاطر شرایط تعامل ایران و 
آژانس یک مقدار حرکت‌ها را کند کرد و از کندی آن 
ناخرسندی اعلام کرده بودیم.وی گفت: با تداوم تعاملات 
بر مبنای بیانیه مشترک، ما در سه بخش فعالیت‌های 
خودمان را از این پس با آژانس دنبال خواهیم کرد. بخش 
اول موارد گذشته است که در سند برجام در قالب پی.ام.
دی بسته شده بود، اینها شرایط خاص خود را دارد که 
آغشته به مسائل سیاسی و روانی و بیرونی است که همواره 
به عنوان بخش گذشته با الزامات خودش مورد پیگیری 
قرار می‌گیرد و باید ادبیات خاص خود را داشته باشد و 
به دیگر بخش‌ها تسری نیابد.رئیس سازمان انرژی اتمی 
اضافه کرد: در بخش اول، موضوع مهم دو مکان باقیمانده 
است. در قبل از بیانیه مشترک، چهار مکان داشتیم و بحث 
ناترازی مواد را داشتیم که خوشبختانه با این تعاملات دو 

مکان بسته شده و ناترازی مواد حل و فصل شده و دو 
مکان باقیمانده را در چارچوبی که تنظیم می‌شود، تداوم 

خواهیم داد.
وی گفت: بخش دوم مربوط به شرایط موجود است که 
در این شرایط در چارچوب پادمان و ان.پی.تی برای 
تداوم دانش و ملاحظاتی که آژانس دارد، روی آن برنامه 
داشته باشیم. برای انتظارات و کاستی‌هایی که وجود دارد، 
گام‌های مشخصی را احصا کنیم و برای اقدامات هماهنگ 
به منظور پیشبرد وضعیت موجود در چارچوب پادمان و 
ان.پی.تی اقدامات متقابل لازم را انجام دهیم.معاون رئیس 
جمهور گفت: بخش سوم مربوط به شخص مدیرکل آژانس 
است که مدیرکل آژانس می‌تواند به عنوان تسهیل کننده 
و تصحیح کننده برای برداشتن موانع و حل و فصل مسائل 
که عمدتا سیاسی است، تاثیرگذار باشد.وی افزود:‌ توافق 
کردیم برای تهیه پیش نویس این سه بخش معاونان 
طرفین آپاراو از طرف گروسی و کمالوندی از سوی سازمان 
انرژی اتمی روی زمانبندی‌ها و آیتم‌های سه بخش کار 
کنند که بتوانیم نتایج آن را دریافت کنیم. الان کمالوندی 
و آپاراو در حال گفت‌وگو هستند.وی همچنین گفت: 
موضوع حائز اهمیت در شرایط کنونی که برای ما از هر 
زمان دیگری ضرورت آن بیشتر است، این است که القائات 
خصمانه‌ای که علیه برنامه هسته‌ای ایران پایه‌گذاری 
شده و منشا آن صهیونیست‌ها هستند بیشتر از گذشته 
و قوی‌تر مراقبت کنیم که در تعامات و روابط ایران و 

آژانس تاثیرگذار نباشد.اسلامی گفت: به همین دلیل توافق 
کردیم اینها را از هم تفکیک کنیم. گذشته، حال، آینده. 
هماهنگ و مشترک به سوی آینده روشن پرتعامل و پر 

تحرک گام برداشتیم.
مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز با اشاره به 
مذاکرات دیروز و امروزش در تهران و اصفهان گفت: باید 
گام‌های عملیاتی را تدوین کنیم که کمک کند به هم 
نزدیک شویم و اجازه دهیم حضور ما در ایران و کنفرانس 
هسته‌ای شروع جدیدی از همکاری ما باشد.رافائل گروسی 
مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در نخستین 
کنفرانس بین‌المللی علوم و فنون هسته‌ای در اصفهان 
ضمن ابراز خرسندی از حضور در این کنفرانس گفت: 
آنچه در این مقطع اهمیت دارد و تمامی مشکلات جهانی 
را می‌تواند حل کند آن چیزی است که دیروز و امروز در 
این کنفرانس مورد بحث قرار گرفت و آن روشی است که 
از طریق آن فناوری هسته‌ای می‌تواند پاسخ‌های مفید و 

عملیاتی را برای مشکلات بدهد.
گروسی افزود: چالش‌هایی در گذشته بوده و انکار نمی‌کنیم 
و نیازمندیم به چالش‌های کنونی و راه‌حل‌ها توجه کنیم. 
دیروز در تهران جلساتی داشتیم و امروز نشستی در 
اصفهان داشتیم و باید گام‌های عملیاتی را تدوین کنیم 

که کمک کنند به هم نزدیک شویم.
وی از حضور در شهر زیبای اصفهان ابراز خرسندی کرد و 
گفت: نشست‌های خیلی مهمی در تهران با امیرعبداللهیان 

و علی باقری داشتم. امروز هم مشورت‌های مهمی داشتیم. 
اکنون در مرحله حساسی هستیم و آن شروع تقویت 
همکاری‌ها بین ایران و آژانس است. دیشب و امروز 
رایزنی‌های فشرده‌ای را برای اتخاذ گام‌های متقابل انجام 

دادیم.
گروسی گفت: یک سال قبل توافق درباره بیانیه کردیم و 
آن سند مهمی بود که درباره سطح همکاری‌ها بود و سند 
مهمی بود که نیازمند تلاش جدی طرفین است و این سند 
گام‌های اضافی را که طرفین باید بردارند، مشخص می‌کند. 
مدیرکل آژانس ادامه داد: این گام‌ها در یک سال گذشته 
برداشته شده، علیرغم کاستی‌ها و پستی و بلندهایی 
که داشته ولی امروز توافق کردیم این سند ادامه یابد. 
مفاد بیانیه مشترک هنوز معتبر است.درباره ضمیمه‌های 
مشخصی که در سند آمده نیاز است گام‌های عملیاتی را 
برداریم. وی گفت: در همین خصوص پیشنهادی را به ایران 
ارائه دادم که شامل مجموعه‌ای از گام‌های عملیاتی است 
که مسیر ما را به سمت جلو مشخص خواهد کرد. الان 
تیم‌های طرفین در نشست جداگانه‌ای هستند و در حال 
تعریف عناصر این گام‌های عملیاتی هستند.رافائل گروسی 
در پاسخ به سؤالی گفت: قصد ما این نیست سند رسمی 
جدیدی را تولید کنیم و مبنای ما بیانیه مشترک مارس 
است که چارچوب همکاری‌های ما را تشکیل می‌دهد. اینها 
گام‌های عملیاتی است که تعریف کردیم. بیانیه مشترک 
ظرفیت این را دارد که مسائل باقیمانده بین ایران و آژانس 
را حل و فصل کند.وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه 
ایران درباره نقش اسرائیل نگرانی دارد و اسرائیل نقش 
مخربی را ایفا می‌کند و شما چه نقشی را در این خصوص 
انجام می‌دهید؟ اظهار داشت: ما به بازیگران خارجی توجه 
نمی‌کنیم مخاطب ما ایران است و نقش ایران را در نظر 
می‌گیریم. در امنیت و صلح منطقه منافعی است که گاهی 
اوقات متعارض خواهند بود. از همه چیز آگاه هستیم، ولی 

در مسیر صحیحی با همکاری ایران پیش خواهیم رفت.
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گام‌های عملیاتی برای همکاری آژانس با ایران تدوین شد 

گروسی در آزمون صداقت

معاون وزیر خزانه‌داری آمریکا که در سفری چهار روزه به دو کشور شرق آسیا به 
سر می‌برد، به شکست سیاست‌های تحریمی واشنگتن در زمینه محدود کردن 

صادرات نفت ایران به کشورهای این منطقه اذعان کرد.
»برایان نلسون« معاون وزیر خزانه‌داری آمریکا در امور تروریسم و اطلاعات مالی، 
تلویحا با گفتن این که آمریکا شاهد انتقال نفت ایران به نزدیکی سنگاپور و در 
منطقه است، به شکست سیاست‌های تحریمی آمریکا در محدود کردن صادرات 
نفت ایران اشاره کرد. دولت پیشین آمریکا پس از خروج از توافق هسته‌ای در سال 
۲۰۱۸ که به موجب آن، ایران در ازای لغو تحریم‌ها برنامه هسته‌ای خود را محدود 
کرده بود، ضمن بازگردانی تحریم‌های پیشین علیه ایران، تحریم‌های جدیدی نیز 
علیه ایران اعمال کرد. این تحریم‌ها شامل تحریم‌هایی علیه صادرات نفت ایران نیز 
بود. خبرگزاری رویتر در این باره گزارش داد: نلسون که به سفری چهار روزه به 

سنگاپور و مالزی رفته است، گفت که آمریکا ظرفیت ایران برای انتقال نفت خود 
را متکی به خدمات‌دهندگان مستقر در مالزی می‌داند. وزارت خزانه‌داری آمریکا 
گفت که هدف سفر نلسون مقابله با درآمدزایی ایران و تامین مالی نیروهای نیابتی 
آن است.این در حالی است که مقامات ایران ادعای آمریکا مبنی بر تامین مالی 
گروه‌های مقاومت منطقه، عرضه تسلیحات به آن‌ها و کنترل اقداماتشان را رد کرده 

و گفته‌اند که آن‌ها مستقل و طبق صلاحدید خود عمل می‌کنند.

این خبرگزاری در ادامه نوشت که سفر نلسون در برهه‌ای انجام شده است که 
وزارت خزانه‌داری آمریکا تمرکز خود بر تامین مالی گروه‌های شبه‌نظامی از 
طریق جنوب شرقی آسیا، از جمله به واسطه درآمدزایی و قاچاق نفت ایران 
را افزایش داده است.نلسون به خبرنگاران گفت که آمریکا در تلاش است مانع 
تبدیل شدن مالزی به قلمروی شود که گروه حماس بتواند در آن درآمدزایی 
کند، سپس این پول‌ها را انتقال دهد. وزارت خزانه‌داری آمریکا در ماه گذشته، 
تحریم‌هایی را علیه چهار شرکت مالزیایی به اتهام حمایت از تولیدات پهپادی 
ایران اعمال کرد.این معاون وزیر امور خارجه آمریکا گفت که تحریم‌ها و تدابیر 
کنترل صادرات علیه روسیه پیشرفت داشته است. به گفته او، سقف قیمت نفت 
روسیه، ظرفیت مسکو برای کسب سود از فروش نفت را کاهش داده و موجب 

حفظ ثبات در بازار جهانی انرژی شده است.

اذعان آمریکا به شکست محدود کردن 
صادرات نفت ایران

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه( 
آگهی مزایده غیر منقول 

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۰۰۰۲۰۵ له زهرا فلاح 
نژاد علیه مجتبی روحانیان در قبال مبلغ 7/8۴3/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال مقدار دو باب مغازه خارج از مستثنیات دین اعلام شده از 
ششدانگ پلاک ثبتی ۴۲8 فرعی از ۶ اصلی بخش ۵ ثبت قائمشهر 
)چهارصد و بیست و هشت فرعی از شش اصلی بخش پنج ثبت 
(قائمشهر ذیل ثبت ۲3۲7 صفحه ۹۰۹73۲ دفتر جلد ۱۹ به 
شماره سریال سری ب ۹۱ که سند آن به نام غضنفر روحانیان 
صادر گردیده است به آدرس قائمشهر - قراخیل- بعد از 
میدان - روبروی آژانس صدف -منزل مرحوم غضنفر روحانیان 
نسبت به سهم الارث آقای مجتبی روحانیان توقیف گردید که طبق 
نظر کارشناس رسمی کل ملک به مبلغ ۴۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 
ریال )چهل و پنج میلیارد ریال( ارزیابی گردیده و دو باب 
مغازه خارج از مستثنیات دین اعلام شده از ششدانگ به مبلغ 
۲۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده که میزان سهم الارث 
آقای مجتبی روحانیان در مورد مزایده به میزان ۰.۵83 دانگ 
مشاع از ششدانگ )پانصد و هشتاد و سه هزارم دانگ مشاع از 
ششدانگ ( پلاک فوق به مبلغ ۴/37۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال میباشد 
و پلاک فوق دارای دو قسمت اعیانی در قسمت اول به صورت 
مسکونی تجاری در دو طبقه با قدمت حدود 3۵ سال که طبقه 
همکف شامل یک باب مسکونی به مساحت ۶۵ متر و دوباب تجاری 
به مساحت های 3۰ و ۶۰ متر و طبقه اول به مساحت ۱۲۵ متر و 
در قسمت دوم شامل ساختمانی دو طبقه با قدمت حدود ۱۰ سال 
به مساحت کل حدود ۲۲۰ متر دارای انشعابات که برابر گزارش 
مامور اجرا ملک شماره یک در تصرف مادر مدیون میباشد و ملک 
قسمت دوم در تصرف برادر مدیون میباشد که مشخصات دو باب 
مغازه تجاری ارزیابی شده و خارج از مستثنیات اعلام شده پلاک 
فوق به شرح ذیل میباشد تمامیت دو باب مغازه خارج از مستثنیات 
دین با نقاط معین و مشخص واقع در قسمتی از پهنه عرصه پلاک 
ثبتی ۴۲8 فرعی از ۶ اصلی ذیل ثبت ۲3۲7 صفحه ۹۴ دفتر 
املاک ۱۹ بخش ۵ حوزه ثبت ملک قائمشهر بمساحت 7۰۵.۴7 
متر مربع که سند مالکیت آن با شماره سریال 3۰۹73۲ب ۹۱ 
بنام آقای غضنفر روحانیان ثبت و تحریر گردید و سپس برابر 
نامه شماره ۱3۹۹۰۵8۱۰37۰۰۰۰۰۹۰ مورخ ۱3۹۹/۰۲/۱۵ 
مراتب بازداشت در اجرای اسناد رسمی قائمشهر اعلام گردید 
ضمنا حدود اربعه و مشخصات ملک بشرح ذیل میباشد :شمالا: 
در چهار قسمت که قسمت سوم آن غربی است اول دیواریست 
بطول یک متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به قطعه هشتصد و چهل و 
پنج تفکیکی دوم دیواریست بطول ده متر و سی و شش سانتیمتر 
به قطعه هشتصد و چهل و پنج تفکیکی سوم دیواریست بطول 
چهار متر و شصت سانتیمتر به قطعه هشتصد و چهل و پنج 
تفکیکی چهارم دیواریست بطول سه متر و نود و پنج سانتیمتر 
به قطعه هشتصد و چهل و پنج تفکیکی، شرقا : در پنج قسمت 
اول دیواریست بطول یازده متر و یازده سانتیمتر به قطعه 
هشتصد و چهل و پنج تفکیکی دوم دیواریست مشترک بطول 
شانزده متر و هشتاد و شش سانتیمتر به قطعه هشتصد و چهل 
و نه تفکیکی سوم دیواریست مشترک بطول نه متر و هفتاد و 
هفت سانتیمتر به قطعه هشتصد و چهل و نه تفکیکی چهارم 
دیواریست مشترک بطول نه متر و چهل و سه سانتیمتر به قطعه 
هشتصد و پنجاه تفکیکی پنجم دیواریست مشترک بطول هشت 
متر و پانزده سانتیمتر به قطعه هشتصد و پنجاه و یک تفکیکی 
جنوبا: در سه قسمت اول درب و دیوار بطول پنج متر و هشتاد 
و پنج سانتیمتر به کوچه عام دوم درب و دیوار بطول هفده متر 
و چهل و چهار سانتیمتر به کوچه عام سوم درب و دیوار بطول دو 
متر و پنجاه سانتیمتر به کوچه عام غربا: در سه قسمت اول به 

دیوار بطول سیزده متر و ده سانتیمتر به قطعه هشتصد و چهل و 
هفت تفکیکی دوم دیواریست مشترک بطول پانزده متر و پنجاه 
و هفت سانتیمتر به قطعه هشتصد و چهل و شش تفکیکی سوم 
دیواریست بطول شش متر و چهل و شش سانتیمتر به باقیمانده 
شش اصلی توضیح اینکه چگونگی استقرار مغازه های مذکور در 
طبیعت بصورتی است که در بر اصلی خیابان واقع بوده و قسمتی 
از مغازه ها در سطح زیر پیلوت از ساختمانی بصورت یکطبقه بر 
روی همکف از نوع مصالح بنائی - فلزی با سربندی سقف چوبی 
و سقف نهائی شیروانی و قسمتی دیگر خارج از سطح زیر ساخت 
پیلوت از نوع مصالح بنائی با سربندی سقف فلزی و پوشش نهائی 
آزبست سیمانی ) ایرانیت ( قرار دارد با این توضیح که بموجب 
حدود اربعه و مشخصات ذکر شده در سند صادره قسمتی از سطح 
مغازه داخل در قطعه مجاور واقع میگردد. علیهذا ضمن معاینه 
محل از ملک موضوع دادخواست واقع در نشانی ،اعلامی توصیف 
اجمالی مشخصات هر یک از مغازه ها بر پایه مشاهدات عینی بعمل 
آمده پس از برداشت لازم اولیه صورت گرفته بشرح ذیل میباشد 
و مغازه شماره یک : بمساحت ۶۰ متر مربع با فعالیت تجاری که 
دارای دهنه ای بمیزان حدود 7.۵۰ متر و با ارتفاع تاج تقریبی 
۲.8۰ متر است بطوریکه مشخصات داخلی آن بقرار فرش کف 
و بدنه دیوار تا ارتفاع یک متر ،سرامیک مابقی پوشش دیوار و 
سقف با اندود سفیدکاری با ویترین شیشه سکوریت و فاقد حفاظ 
با داشتن انشعابات آب و برق و گاز مشترک میباشد این در حالیکه 
در زمان بازدید مغازه مذکور با فعالیت کسبی فروش مرکبات 
مشاهده شد و مغازه شماره دو : بمساحت 3۰ متر مربع با فعالیت 
تجاری که دارای دهنه ای بمیزان حدود 3.۲۰ متر و بارتفاع تاج 
تقریبی ۲.8۰ متر است بطوریکه مشخصات داخلی آن بقرار فرش 
کف و بدنه دیوار تا ارتفاع یک متر سرامیک مابقی پوشش دیوار 
و سقف با اندود گچ پرداختی با ویترین شیشه سکوریت و دارای 
حفاظ کرکره ای زنبوری مشبک با داشتن انشعابات آب و برق و گاز 
مشترک میباشد این در حالیکه در زمان بازدید مغازه مذکور با 
فعالیت کسبی داروخانه گیاهپزشکی مشاهده شد. پلاک فوق از 
ساعت ۹ الی ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰3/۰3/۰۵ در اداره ثبت 
اسناد قائمشهر واقع در خ جویبار نبش بهارستان از طریق مزایده 
به فروش میرسد. مزایده دو باب مغازه خارج از مستثنیات دین 
اعلام شده از پلاک ثبتی ۴۲8 فرعی از ۶ اصلی بخش ۵ ثبت 
قائمشهر )چهارصد و بیست و هشت فرعی از شش اصلی بخش 
پنج ثبت  قائمشهر(به میزان ۰.۵83 دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاک فوق از مبلغ ۴/37۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال )چهار  میلیارد و 
سیصد و هفتاد و پنج میلیون  ریال( شروع و به بالاترین قیمت 
پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت 
بدهی های مربوط به ،آب برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد 
و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول 
میگردد و شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ 
پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما 
به تفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع کند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر 
مانده فیش را به حساب سپرده ثبت واریز ننماید مبلغ مذکور 

قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰3/۰۲/۱۹

شناسه آگهی: ۱7۱۲۲۴3 
مرتضی قاسم پور- رئیس ثبت اسناد قائم شهر

» آگهی مناقصه عمومی نوبت اول«

مهدی زاده- شهردار ارومیه  

شهرداري اروميه در نظر دارد به استناد ۵ آئین نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات مصوب سال 
۱۴۰۳ نسبت به برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید از کلیه شرکتهای واجد شرایط در رشته راه و 
باند با حداقل پایه ۴ دعوت بعمل می آید در مناقصه ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی 
شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه 
پیشنهاد قیمت مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. لازم 
به ذکر میباشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری 

ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمایند.
۱- موضوع مناقصه: واگذاری عملیات اجرای آسفالت توپکا و بیندر در سطح شهر ارومیه )مناقصه 
شماره 2(  با فهرست بهای راه و باند سال ۱۴۰۳ و با اعمال ضریب بالاسری ۱/۴۱ برای طرحهای غیر 
عمرانی و ضریب منطقه ای ۱/۰۵ و تجهیز و برچیدن کارگاه به صورت مقطوع با تعدیل و بصورت 
فصل به فصل برابر شرایط خصوصی ، مشخصات فنی و خصوصی ، برآورد اولیه ، لیست محلها و 

اسناد منضم به مدارک مناقصه می باشد.
2- مبلغ کل مناقصه : ۵۰۵/77۴/۴۴۵/726 ریال

۳- مدت مناقصه: ۵ ماه شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد.
۴- تاریخ دریافت اسناد مناقصه : از ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/2/۱9 تا ساعت ۱۰ روز 
چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/2/26 در بستر سامانه ستاد به آدرس : www.setadiran.ir اقدام نمایند.

نوبت اول ۱۴۰۳/2/۱9 ، نوبت دوم ۱۴۰۳/2/22

ت اول
نوب

شماره 2۰۰۳۰9۴8۳9۰۰۰۰۱۴
تاریخ ۱۴۰۳/2/۱9 شهرداری ارومیه

سخنگوی وزارت امور خارجه حمله رژیم صهیونیستی به منطقه مرزی رفح را شدیدا 
محکوم کرد و گفت: این اقدام با هدف به شکست کشاندن تلاش‌های بین‌المللی برای 

توقف جنگ و پایان بخشیدن به نسل‌کُشی در غزه صورت گرفته است.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه حمله رژیم اشغالگر صهیونیستی به منطقه 
مرزی رفح در جنوب نوار غزه را شدیدا محکوم کرد.وی اظهار داشت: حمله به این 
منطقه علیرغم همه هشدارهای بین‌المللی و مخالفت قاطع جامعه جهانی، بیانگر 
درنده‌خویی رژیمی یاغی است که به هیچ هنجار بین‌المللی پایبند نبوده و قطعا 
اصلی‌ترین تهدید صلح و امنیت بین‌المللی به شمار می‌رود. کنعانی تصریح کرد: این 
اقدام رژیم با هدف به شکست کشاندن تلاش‌های بین‌المللی برای توقف جنگ و پایان 
بخشیدن به نسل‌کُشی در غزه و صرفا به قصد حفظ منافع فردی و گروهی جنایتکاران 
صهیونیست صورت گرفته است. سخنگوی وزارت امور خارجه تاکید کرد: چنانچه قبلا 
بارها اعلام کرده‌ایم، کلید آرامش و امنیت در منطقه، توقف فوری و بی قید و شرط 
جنگ علیه مردم مظلوم فلسطین در نوتر غزه و کرانه باختری بوده و همه بازیگران 
بین‌المللی باید رژیم صهیونیستی را با این هدف تحت فشار قرار دهند. کنعانی افزود، 
قطعا مسئولیت جنایات و خونریزی جاری، بخصوص در منطقه رفح بر عهده رژیم 
کودک‌کش صهیونیستی و پشتیبان اصلی آن یعنی دولت آمريکا بوده و این جنایتکاران 
باید پاسخگوی جنایات خود باشند.وی گفت: جمهوری اسلامی ایران مجددا از نهادهای 
حقوقی و قضایی بین‌المللی می‌خواهد که روند رسیدگی به جنایات ضدبشری مقامات 
رژیم آپارتايد صهیونیستی را تسریع بخشیده و آنان را به پای میز محاکمه کشانده 
و مجازات کنند. همچنین  سخنگوی وزارت امور خارجه از پاسخ جنبش حماس به 
طرح سیاسی ارائه شده برای توقف ماشین نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در نوار غزه 
استقبال کرد.ناصر کنعانی ضمن استقبال از پاسخ جنبش حماس به طرح سیاسی 
ارائه شده برای توقف ماشین نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در نوار غزه، این هوشمندی 
سیاسی مقاومت را جلوه دیگری از قدرت میدانی آن توصیف کرد.وی افزود: جمهوری 
اسلامی ایران از طرح ارائه شده برای احقاق حقوق ملت فلسطین شامل توقف فوری و 
پایدار حملات و جنایات رژیم صهیونیستی، رفع محاصره ظالمانه علیه نوار غزه، آزادی 
زندانیان فلسطینی، خروج کامل و بی قید و شرط نیروهای اشغالگر اسرائیلی از نوار غزه 

و بازسازی خرابی‌های جنگ حمایت می‌ کند.

محکومیت حمله رژیم صهیونیستی به رفح 


